
日立市社協行事予定表＜8月＞

日 曜日 時間

行事予定

市社協

主催
内容

会場

1 月

10:00 ● ふくしチャレンジスクール② 福祉プラザ会議室ＡＢ

13:30 ● 定例役職会 福祉プラザ会議室Ａ
2 火

18:30 令和４年度第１回日立市地域ケア会議
日立市役所５０３、５０４号会

議室

10:00 ● シニア地域活動入門講座スタッフ会議 福祉プラザ会議室Ａ
3 水

13:30 ● 第１回日立市共同募金委員会運営委員会 福祉プラザ大会議室

9:30 ● 梶山会長との定例打合せ 日立市役所梶山副市長室

10:00 滑川地区社協・民児協連絡協議会 滑川交流センター4 木

13:30 成沢地区役員会 成沢交流センター

5 金 10:00 成沢地区あんしん・安全ネットワーク部会 成沢交流センター

6 土

7 日

8 月 13:30 ● 地区担当者ミーティング 福祉プラザ会議室Ａ

9:30 ● 介護相談員定例報告会 福祉プラザ会議室Ｃ
9 火

10:00 ● ふくしチャレンジスクール③ 福祉プラザ会議室ＡＢ

10 水

11 木 山の日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 10:00 助川地区福祉会議 助川交流センター

13:30 中里地区民児協定例会 中里交流センター

14:00 ● 十王子どもの広場担当職員定例会議 十王交流センター17 水

14:00 令和4年度第1回日立市高齢者権利擁護推進協議会 日立市役所305号会議室

18 木 14:00 ● 南部子どもの広場担当職員定例会議 南部図書館

19 金

20 土

21 日

22 月

10:00 ● 介護や介護保険の事なんでも相談 福祉プラザ会議室ＡＢ
23 火

13:30 水木学区社協定例役員会 水木交流センター

24 水
10:00 会瀬学区第3回役員会 会瀬交流センター

25 木 10:00 ● 生活困窮者自立相談支援調整会議 日立市役所302号会議室

26 金

27 土 9:00 ● 日立市成年後見サポートセンター休日相談会 福祉プラザ

28 日
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29 月

10:00 日常生活自立支援事業「生活支援員会議」 福祉プラザ会議室A
30 火

13:30 第2回油縄子あんしん安全ネットワーク会議 油縄子交流センター

13:30 日立市ボランティアグループ連絡会世話人会 伊師浜海岸・鵜の岬
31 水

13:30 十王地区あんしん・安全ネットワーク委員会 十王交流センター


